平成２２年１０月２９日

各  位

会 社 名 株式会社タクミナ
本店所在地 大阪市中央区淡路町二丁目２番１４号

 （コード番号 ６３２２ 大証二部）

代表者名 代表取締役社長 山田 信彦
問い合せ先 総務部長 武村 俊治
電話番号 ０６－６２０８－３９７１
 URL：http://www.tacmina.co.jp

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせ申し上げます。

1. 執行役員人事

氏名      旧役職 異動日

辞任    八島 宏明 名古屋支店長 平成 22 年 10 月 31 日付

2. 部長級人事

氏名 新役職 旧役職 異動日

相原 拓 名古屋支店長 東京支社 営業推進部長 平成 22 年 11 月 1 日付

以上